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Роздiл l. Заrальнl вiдомостi

4. Члени ciM'T декларанта:

3. Посада:

(поtлтовий iндекс, область, район, населений пувкт, вулиця, номер: будинку, корпусу, квартири декларанта)
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Прiзвище, iнiцiали, дата народхення
Реестрацiйний номер облiковоТ картки

платника податкiв/ серiя
та номер паспорта громадянина Украiни
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Роздiл ll. Вiдомостi про доходи

Одержанi (HapaxoBaHi) з ycix джерел в YKpa'lHi

Перелiк доходiв

Суfulа одержаного (нарахованого) доходу

декларанта членiв ciM'i

знi, у т. ч.: ,7?Ф8: О_ i бВ 9Об , 
О_ l

6. i заробiтна плата, iншi виплати та винагор.9{1_ yl?]л"_y i 6/,9€il С i ?о б ýс/ о 
ii (виплаченi) декларанту вiдповiдно до умов трудового i - i :

0 
, 

матерlальна допомога

1, дарунки, призи. виграшi

2. l допомога по безробiттю
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i (виплаченi) декларанту вiдповiдно до умов трудового i - j 
i

i або цивiльно-правового договору (KpiM вuплаm, i i i

i::
7. i дохiд вiд викладацькоТ, науковоТ i творчоТ дiяльностi, ' ',
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(назва зайёду, усiJнЬЬи тощо, в яких одержаhо i.lapaxoBa"o) зазнаЧёii у цiй позиЦ,r доходиl

i авторська винагорода, iншi доходи вiд реалiзацil ] _ iЪ :
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12. допомога по безробiттю

13.:алiменти i -- ; - i

: l- i

15. : cTpaxoBi виплати, cTpaxoBi вiдшкодування, викупнi
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суми та пенсiйнi виплати, lло сплаченi декларанту за 
i

договором страхування, недержавного пенсiйного i

забезпечення та пенсiйного вкладу

iI
16. : дохiд вiд вiдчуження рухомого та нерухомого майна i -...- , - i

,коТ та не3алежноj , : ъ

i

18 
l illз вiд вiдчуження цiнних паперiв та корпоративних

'l9, l дохiд вiд передачr в оренду (строкове володiння таlабо | 
,
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Б. Одержанi (HapaxoBaHi) з джерел за межами Украi'ни декларантом

Назва краiни

Розмiр доходу

в lноземнlи валютl перерахованого у гривнi

:
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В. Одержанi (HapaxoBaHi) з джерел за межами Украi'ни членами ciM'T декларанта

22,

Назва краl'ни

Розмiр доходу

в lноземнlи валютI перерахованого у гривн
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\Роздiл lll. Вiдомостi про нерухоме майно

д. Майно, що перебувае у власностi, в орендi чи на iншому правi користування декларанта,
та витрати декларанта на придбання такого майна або на користування ним

lнше нерухоме
маЙно

Перелiк об'екгiв Мiсцезнаходження об'екга (краТна, адреса) Загальна площа

(кв. м)

Сума витрат (грн) на

придбан н я

у власнiсть

оренду чи

на iнше право

кор истува ння

Земельнiдiлянки

Житловi будинки

Квартири

Садовий (дачний)
будинок
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23.

24.

25,

26.

27.
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Б. Майно, що перебувае у власностi, в орендi чи на iншому правi користування

членiв ciM'T декларанта

Житловiбудинки

Квартири

I

32" Садовий (дачний)
будинок

Гаражi

lнше нерухоме

3емельнiдiлянки
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29.

30.

31.

33.

34.

Перелiк об'екгiв Мiсцезнаходження об'екта (краiна, адреса) Загальна площа (кв. м)
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Г1ерелiк

транспортних засобiв

Марка/модель

(об'ем цилiндрiв двиryна, куб, см, потужнiсть

двигуна, кВт, довжина, см)

PiK випуску

Сума витрат (грн) на

п ридбання

у власнiсть

оренду чи

на iнше право

користування

Автомобiлi
легковi

/

2:
Автомобiлi
вантажнi
(спецiальнi)
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35.

36.

37.

Повiтрянiсудна

39. lншiзасоби

6

Роздiл lV. Вiдомостi про транспортнi засоби

А. Транспортнi засоби, що перебувають у власностi, в орендi чи на iншому правi користування
декларанта, та витрати декларанта на Х придбання (користування)

38.
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Воднi засоби
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Б. Транспортнi засоби, що перебувають у власностi, в орендi чи на iншому правi

I CHIV/Q 0LE7 - L1CETr

Автомобiлi легковi

41. Автомобiлi вантажнi
(спецiальнi)

Воднi засоби

користування членiв ciM'T декларанта

Марка/модель

(об'ем цилjндрiв двиryна, куб, см,

потужнiсть двигуна, кВт, довжина, см)

Перелiк транспортних засобiв

lншiзасоби

1

40.

42.

43.

ц.

PiK випуску
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Роздiл V. Вiдомостi про вклади у банках, цiннi папери та iншi активи

А. Вклади у банках, цiннi папери та iншi активи, що перебувають у власностi
декларанта, та витрати декларанта на придбання таких аrтивiв (грн)

Сума коштiв на рахунках у банках та iнших

j ОРГаНlЗаЦll, У Т. Ч.:
l'.'.'.'.'.'.'.'.---
i

50, i внесених узвiтному роцi

45.

46.

47.

48.

49.

у тому числl за кордоном

Б. Вклади у банках, цiннi папери та iншi активи, що перебувають у власностi
членiв ciM'T декларанта (грн)

у тому числi за кордоном

53.

Перелiк Усього

вкладених у звiтному роцi

Номiнальна BapTicTb цiнних паперiв, у т. ч.:

придбаних у звiтному роцi

Перелiк Усього

Сума коштiв на рахунках у банках та iнших
фiнансових установах

Номiнальна BapTicTb цiнних паперiв

Розмiр BHecKiB до статутного (складсiного)
капiталу товариства, п iдп риемства,
органiзацiТ
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55,

56.

57,

58,

59.

Роздiл Vl. Вiдомостi про фiнансовi зобов'язання

flобровiльне страхування

Недержавне пенсiйне забезпечення

i :_- 1, :_: :":_: :: :_Y:": l Y""_:_л": l,i j 
: :": : _"_:: : l,:,: 1:

] Утримання зазначеного у роздiлах llI-V майна :

60.

61.

в2.

А. Фtнансовi зобов'язання декларанта та iншi його витрати (грн)

Перелiк фiнансових зобов'язань у тому числi за кордоноl\i

Б. фiнансовi зобов'язання членiв сiм'i'декларанта (грн)

у тому числl за кордOном

Засвiдчую правильнiсть зазначених у цiй Декларацii' вiдомостей

х3,, аз zo/6 р

64,

Усього

Утримання зазначеного у роздiлах |ll-V майна

Погашення основноТ суми позики (кредиту)

Перелiк фiнансових зобов'язань Усього

Погашення основноТ суми позики (кредиту)
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